
19. neděle v mezidobí 

7.8.2022 

19. neděle v 

mezidobí 7.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

za farní společenství 

za ž. i + obyvatele Kojátek a požehnání pro 

Kojátky a Šardičky 

 

8.8. pondělí, sv. 

Dominika 

Nev. 18:00  mše sv. není 

9.8. úterý, sv. 

Terezie Benedikty 

od Kříže 

Buč. 17:30  modlitba sv. růžence 

 

10.8. středa Buč. 18:00 mše sv. není 

11.8. čtvrtek, 

svátek sv. Vavřince 
Křiž. 18:00 mše sv. není 

12.8. pátek, sv. 

Kláry 
Buč. 18:00 na úmysl dárce 

13.8. sobota  Raš. 19:00 za Františka Bílka, Aloise Janíčka, ž. a + rod. 

Bílkovu a Janíčkovu 

20. neděle v 

mezidobí 14.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

za + Jana Čecha a rodiče 

za farní společenství 

za manžela a celou ž. a + rodinu 

 

 
 
Nikodémova noc bude v kostele v Bučovicích 15.8. od 19 do 21 hod.  
 
Letošní diecézní pouť rodin se koná 27. srpna 2022, poprvé v Předklášteří u Tišnova. Hlavním 
celebrantem bohoslužby v 10.15 hodin bude brněnský diecézní biskup Pavel Konzbul. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


